اگرچه اغلب کودکانی که مرگ والدین را تجربه می کنند در یکسال اول سازگاری پیدا می کنند (وردن و سیلورمن، ۱۹۹۶)، اما بسیاری از آنها نشانه‌های افسردگی، کناره گیری اجتماعی و مشکلات تحصیلی طولانی مدت را بعد از مرگ والدین تجربه می کنند.

ویروس کرونا موسوم به به نام کووید-۱۹ اوسط ماه دسامبر ۲۰۱۹ (۲۴ آذر ۱۳۹۸) در شهر وهان واقع در مرکز چین گزارش شد. تدریس آدهانوم، مدیر کل سازمان جهانی بهداشت در ۳۰ ژانویه ۲۰۲۰ ظهور یک بیماری جدید به نام کووید-۱۹ را اعلام کرد. شیوع فعلی این بیماری به عنوان وضعیت اضطراری و مخاطره آمیز برای سلامت عمومی در سطح بین المللی است (سازمان بهداشت جهانی^۱، ۲۰۲۰).